lihiis. Ad l»oc in ecclcsia dci aliis licet indiia^ii .sui)ereiniiierc'

38*
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videmur, ut iiiterioriim precipiie iiobis eoinmissoriim utilitati

et qiiieti et nunc et in posterura pro viribus nostris et inge-

nio prospicianius, eapropter nosse debet tarn presens quam
cuucta retro generacio, quod fratres ecclesie saucti Johaniiis

in civitate uostra dimidium mansuui in Vesterliersleve,
dimidiura quoque in Werstede cum singulis areis eisdem

villulis adjaeentibus uni ministerialium catliedralis nostre

Thraberto (Thruberto) nomine pro mauso et duabus areis

in Bothsercstide jure cambii tradideruut. Et quum utrius-

que partis pari voluntate et desiderio nobis nichilomiuus et

preposito majoris ecclesie Henrico, cujus beneficio idem mi-

uisterialis eundem mansum possederat, faventibus et annuen-

tibus factum est, perpetuo ratum esse decernimus et posteri-

tati cognoscendum et tenendum scripto tradimus. Nequis
vero id temerarc sive iumutare sine ipsorum fratrum vo-

luntate, aut eos aliquibus fraudulentiis vel astuciis circumve-

nire aut inquietare presumat, sigilli nostri impressione et

anathematis iuterminatione prohibemus. llujus rei testes sunt

C n r a d u s sancte Marie prepositus, F r i t h e r i c u s custos

sancti Stepbani, Mar c war du s scolasticus, Reinbardus
prepositus sancti Bonifacii, Frithericus bujus ecclesie pre-

positus. Wernherus advocatus. Poppo comes cum duo-

bus liliis suis, Conrado et Sifrido, et alii quam plures.
Gesta sunt hec anno incarnacionis domini M"C"LIII indictione

I. In domo beati Jobannis XI. kal. Decembris.

(ioVMa(l.^ucl) bcö 3o{)amn0f[ofter8 fol. 196. 35ev Ütamc be3 S3i^

f(ä)of§ ift für Odelricus lun-j'c^rickn. 2)ie 3'^"ö^" :paffen ju 1153.

3n bei- Urfunbe Dom 2. 3)eccmbcr 1153 iommcn brei ber ifin ge-

nannten Canonici in benfetSen SQBürben al§ 3^"Ö^'" ^^''^' (3'-'^tf'i)^^ft

I, 272). 5(u* '^ropft ^tiebrid) er[d}e{nt um bie[e Qdt im ^oi)an''

nieflofter. 6inc Unterfd^eibung §tDif^en actum unb datum ift t)ier

faum anjunelimen.

5. 23i[d}Df ©arbolf Beftätiät eine 6tiftung. 1195.

I. n. s. et i. t. Gardolfus dei gracia Halberstadensis

episcopus. Notum esse volumus tam presentis quam futuri

temporis fidelibus, quod Alexander de Bec ministerialis

ecclesie nostre in eadem villa bona quedam de manu nostra

tenuit, videlicet 2 mansos et dimidium cum area una et ad-
voeacia et decima, que bona cum ipse cuidam civi de Oster-
wich nomine Liudero impignorasset, ipse tandem inter-

venientibns canonicis beate Marie in Halberstad ea redemit
et cuidam ministcriali ecclesie nostre Widegoui de Hal-
berstad äccepta ab eo compctenti pecunia per manum
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nostram reliqiiit. Ipse autcm vitlclicet W. benedictionis rae-

moriam sibi conijiararc cupiens prelata bona nobis resi{2;na-

vit, bac coiidicioiic. ut nos eadeiu coclosie beate Marie ccn-

ferrcinns, rctoiita sibi liceiicia (irdinandi de hiis, qiie deus

inspiraverat. Nus aiitem itiiiin devucioiiis sue propositum

a[)prubantes, ob reverenciam sauete virg:inis dei genitricis bona
illa cmn omni ntilitate sua predictc ceclesie cuntnlinms, bac

prefati Widcjrnnis nidiiiacionc annexa: ipse et uxor sua tene-

biint eadeni Imna ad usus suos in omni integritate, quam-
din vixerint. Ipse autcm si prior decesserit, uxor ejus da-

bit annuatim pro ec» ad cclcbrandnm anniversarium ejus x

sol. canonicis. Insupcr dabit xx s<il. boc modo: xv sol. pau-

pcribussinicubsvidelioetsiniTulosdenarios et precipue exquisitis

egenisqui vulgaritcrdicuntur busarn)CD,deuno sol.ematur pa-

nisetdeturadveiiientibiispauperibus, ubidenariidefccerint, 1 sol.

Leprosis ante civitatem et 1 paui)eribus ad bospitalc sancti

Jacobi et ibi dicentnr pro eo vigilie et missa, de 1 sol. fiat

candela ante altare b. Marie, que ardebit continue a vigiliis

usque ])Ost missam delunctoruni, si quid rcsiduum fuerit, in-

ccndetur ad summam missam cottidic. De V denariis liant

V nofturnales eandele ante v reliqua altaria
;
custos sacrarii

babebit 3 den. unus ecdesiasticus 2 et reliquus (sie!—i?) to-

tidem. Si vero ipsa seiliect uxor Widegonis nupserit alteri,

bonorum illornm expers sit per omnia. Haec autem si prius

obierit, ipse «labit pr(» ea annuatim X sol. canonicis et x ad

elemosinam. Dum vero ambos decessissc contigerit, canonici

bona illa in usus suos convertent et XX sol. dabunt in anni-

versario i])sius W i de gon.i 8 ad elemosinam et ad cetera ve-

lut supra de XX sol. dictum est. In anniversario uxoris ejus

simili modo XX sol. Ilnjus rei testes sunt Conradus major

prepositus, Werne rus dccanus, Romarus arcbidiaconus

r)alsamic, Oeroldus cellcrarius, Burcbardns de Sladem.

Laici vero H u g o 1 d u s de Q u cn s t id c
,
T i e d o 1 f u s de

Osschersleve, Sifridus de Suanrbekc, et Fridcri-

cus tilius ejus. Heinrieus de Walcwitz et alii (piam

plures. Factum est anno domini M°('"XC\''" ind. Xlli. pre-

sidente sancte romane ccdesic i)a})a Celestino, regnantc
Ilcinrico Romanorum imperatore, ordinacionis nostre anno